Teucro.

Hilodemi filiæ nuptias ante tuas nobis redditas litteras
audiuimus. Præcurrit enim fama eos etiam qui multa
utuntur diligentia: ad ea quæ facta sunt quancitissime si-
gnificādum. Et si elōginquo res gestas nuntia dea p̄ferat: & nos
nō immerito ei forsitan succēsuimus: quom tales nos prædicauē-
rit, qui quō aliorū: tū eius maxime grā: in tantā dānamur crude-
litate: siquidem nos undiq̄ malos omnibus proclamat. Quo
sit: ut qui nunquam me uiderint: neque experti sint: me ac si ad
hominum exitium natus sim uitupent. Hæ igitur meæ calamita

125
res sunt; nec alterius cuiuspiam. Aedes autem in quibus & leontes & theano primū coiere: ut nūc hēnt: impofterum quoq; habeant pmittas: neq; his hvmeneū laribus amoueas: ubi celebra- tus est: dignū donū & quod iis qui accepturi sunt: probetur eas arbitramur. Cariffima .n. coniugibus loca sunt ubi prima uir- ginitatis uincula soluerunt. Inuidia autē apud Syracufanos digni- or philodemus q̄ miferatione iudicē. Et nemo ī summo foelici- tatis gradu tam fortūatus: q̄ ille in aduerfa fortuna ab inuidis exi- ftimetur. phalarim autē odio habeant omnes. Neque enī inno- xium odium recusamus. Quisque autem p se maxime cupiat: & si diffimulet: huiusmodi sibi amicos comparare.

Phylodemo.

N magna mihi stultitia uerfari uideris philodome: si tot preces & uota a nobis pro reditu tuo fieri existimas: quin- que talentorū gratia: ne nobis pereāt quæ nulla utilitatis spe: neque tuæ amicitiae gratia: dedimus. re pfecto ne uulgo qdē dignā. Quod si omnino uis a te uideri dotata filiā: nihilominus ista tua sunt. Si negas: addas his totidē: & decē talēra dotem scri- be: ut si placuerit dotis pars phalaridis sit: pars ex philodemi fa- cultaribus. Theano autē multa & magna de me tibi referens mi- hi gratiani reddit. Quod enī adhuc puella a nobis accepit: ma- ter facta testatur.

Cleenete & Theano.

Est rā beniuolentiā libēter accipimus: quom phalarī tāto studio appellare cōtēdaris: meae tñ fortūae & si nos ipsos defendamus: recusant. Inueniet .n. nomē ipsum ab ip- so genere nulli reprehēfioni accusationiue obnoxiiū. Nos aut ob multa & magna quæ acerbiffima fari necessitate iuri egimus dā- namur: & meū nomen nullam aliā ob causam graue est: q̄ q̄a le- gibus non obtempero. Lex uero ipse sum subditis. Quamobrē quam mihi gratiam phalaridis appellatione exhibuistis: eā nūc referatis ne id nomen impositum uelitis.

Himerensibus.

Viffimus uobis ut Stesicorū ad nos: & cononem & Her- mocratē quāprimū mitteretis. Vos at eorū loco sameā & Licar- chū misistis. Quod si qualē me arbitramini: talis essem n̄ igno- ro. grauiffimū aliquid contra uos moliri me oportuiffe: eo quod illos mihi non tradidistis. & cōtinuo ad nos & Stesicorus: & co- non & Hermocrates ueniffent. Neq; enim cynedus conon uo-